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
OMISSIS 
La vendita in oggetto è stata convenuta a corpo e ha compreso tutti i diritti, le accessioni pertinenze e 
servitù inerenti gli immobili, espressamente concernendo gli immobili e diritti tutti ( loro accessioni e 
pertinenze ) così e come dai coniugi Portesani Luigi e Lunarelli Anna Maria già acquistati in forza di at-
to di acquisto per Notaio Mangini in data 03 / 11 / 1992 repert. 50501 / 7044, cui si è rinviato per mi-
gliore individuazione negoziale e per quant’altro nello stesso convenuto precisato o richiamato. 
OMISSIS 
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Periodo proprietà Dal 31/03/2009 – al 25/02/2011 

Titolare / proprietario 

Nominativo ZIMARR s.r.l.  

Con sede  Alessandria ( AL ) – Via XX Settembre 37/A 

P.Iva: 01747110060 Diritto proprietà  Proprietà 1000/1000 

 

Derivante da: Decreto di trasferimento immobili  

Data rogito  31/03/2009 Repert. n. 160 Raccolta/Serie / 

Notaio / Ente  Atto Giudiziario – Tribunale di Acqui Terme  

Conservatoria territoriale competente Acqui Terme ( AL )  
Estremi trascrizione Reg. gen. 1820 Reg. part.  1325 Data  16/04/2009 

NOTE / PRECISAZIONI  

N.C.E.U.: Comune di Acqui Terme – Borgata Torrielli c.n. 3 
Fg,.3 mappale 59 – P. T -1 -2 – Categ. A/2 di vani 7,00  
OMISSIS  
Fabbricato abitativo in aderenza su due lati ed altri edifici, che si sviluppa su due piani fuori terra, 
composto da ingresso, cucina, soggiorno, bagno, e ripostiglio al piano terra, due camere singole, una 
camera matrimoniale, bagno e due balconi al piano primo, oltre al sottotetto, porticato a doppia al-
tezza, giardino alberato e recintato di circa mq. 120,00. 
L’edificio ha diritto alla corte comune mappale 61, indicato come ente urbano – in origine corte – di 
mq. 140,00, comune al mappale 62 di cui a Fg. 3 ed altre enti urbani. 
OMISSIS 

 

Periodo proprietà Dal 25/02/2011 – attuale ditta proprietaria 

Titolare / proprietario 

Nominativo BENNARDO Alessio Domenico  

Nata a: Acqui Terme ( AL ) il 20/12/1986 

C.F.: BNN LSD 86T30 A052J Diritto proprietà  Proprietario 500/1000 

 

Titolare / proprietario 

Nominativo BELSITO Alessia  

Nata a: Acqui Terme ( AL ) il 20/05/1986 

C.F.: BLS LSS 86E60 A052M Diritto proprietà  Proprietario 500/1000 

 

Derivante da: Atto di compravendita  

Data rogito  25/02/2011 Repert. n. 164166 Raccolta/Serie 18869 

Notaio / Ente  Notaio GARBARINO Gabriele con studio in Acqui Terme ( AL )  

Conservatoria territoriale competente Acqui Terme 
Estremi trascrizione Reg. gen. 1079 Reg. part.  781 Data  10/03/2011 

NOTE / PRECISAZIONI  

N.C.E.U.: Comune di Acqui Terme – Borgata Torrielli c.n. 3 
Fg,.3 mappale 59 – P. T -1 -2 – Categ. A/2 di vani 7,00  
OMISSIS 
La vendita è stata convenuta a corpo ed a ha compreso tutti i diritti, le accessioni, pertinenze e servitù 
inerenti gli immobili, nonché qualsivoglia afferente relativa quota di comproprietà di ente comuni per 
legge, uso, consuetudine e destinazione, con precisazione che restano altresì ricompresi nella cessio-
ne i diritti al sedime pertinenziale al fabbricato urbano, censito al catasto terreni di Acqui Terme al Fg. 
3 mappale 59 – Ente Urbano di mq. 220,00 ( con diritto alla corte mappale 61 del Fg. 3 ) 
OMISSIS  

 
Per quanto sopra SI dichiara la conformità delle trascrizioni ventennali  
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7. PRATICHE EDILIZIE  
 

7.1 – Conformità edilizia 
 

Foglio 3, particella 59 
Categoria A/2, classe 2, piano T-1-2, Consistenza: vani 7,00; 
 

TIPOLOGIA PRATICA  Nulla Osta Edilizio n.° 101 / 

Intestazione  MAZZURCO Giuseppe 

Oggetto  Ripristino degli intonaci del fabbricato, sostituzione dei serramenti, e ripassatura comple-
ta del tetto con sostituzione dell’orditura in cattivo stato di manutenzione  

Estremi presentazione  Prot. / Data 14/05/1976 

Estremi approvazione Prot. / Data 04/06/1976 

NOTE / PRECISAZIONI  

Condizioni:  
1) Le aperture dovranno mantenere l’ubicazione e le dimensioni attuali; 
2) Le falde del tetto non dovranno essere modificate per quanto riguarda la pendenza e gli ingom-
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